
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-2024-00475373-UNC-ME#FL

 
 

EXP-2024-00475373-UNC-ME#FL

VISTO:

El expediente presentado por la Secretaria de Posgrado de esta Facultad informando que la Dra.
Alejandra Beatriz MENTI, DNI 26.089.011 ha realizado tareas como docente responsable por
el dictado del seminario Metodología de la Investigación en Lingüística Aplicada, en el marco
dela Maestría en Lengua Inglesa,

 

Y CONSIDERANDO:

 

Que la profesora Dra. Alejandra Beatriz Menti, actualmente es Investigadora Asistente del
Consejo Nacional de investigaciones Científicas y Técnicas de Argentina (CONICET)

 

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Disponer el pago de la factura nº C 0038-00009597, con fecha 24 de junio del
corriente, a favor de la Fundación para la Innovación y Transferencia de la Tecnología, con
motivo de servicios prestados por dictado como profesora responsable del seminario
Metodología de la investigación en Lingüística Aplicada realizado en el periodo del 07 al 15 de
junio de 2024, por un total de pesos doscientos veinte mil con 00/100 ($220.000,00).

 

 



Art.2°.- Comuníquese y dé forma.

 

 

 

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1149-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Lunes 1 de Julio de 2024
		2024-07-01T09:27:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-01T14:14:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-01T14:14:45-0300
	GDE UNC




